swiss Indoor &
unicyeling®

Kat. 1er Schiiler weiblich U9

Rang Name
1 Cécile Do Rosario Silva
2 Mia Hess
3 Joline Ettlin
4 Roya Frey
5 Giorgia Fiore
6 Elina Kernen
7 Elisa Fehlmann
8 Julia Anderes
9 Maelle Trinkner
10 Enni Schillig
11 Cecile Haqi
12 Yuna Oberhansli

Kat. 1er Schiiler mannlich U9
Rang Name
1 Aaron Riegg

Kat. 1er Schiiler weiblich U11

Rang Name
1 Chiara Kaifer
2 Malia Imhof
3 Elena Akermann
4 Corina Akermann
5 Magda Baumann
6 Aline Wirz
7 Livia Gastpar
8 Elena Schneider
9 Lucia Bischof
10 Emma Merian
11 Nova Portier
12 Nora Pauly
13 Nele Kunze
14 Enya Akesson
15 Tia Zhang
16 Thea Flachsmann
17 Miriam Bischoff
18 Sofja Kiss
19 Josephine Meier
20 Larissa Steiger
21 Aurelia Mller

Kat. 1er Schiiler mannlich U11

Rang Name
1 Noah Beer
2 Elias Richiger

* Schonfahrerpreis

Rangliste Bambi-Cup 14.5.2023

Verein

RB Brugg

Indoor Cycling Schaffhausen
Freie Radler Stafa

Indoor Cycling Schaffhausen
RADart Herrliberg

RMV Amriswil

Freie Radler Stafa

RMV Amriswil

Indoor Cycling Schaffhausen
Radsport Altdorf

RADart Herrliberg

RV Sirnach

Verein
RV Sirnach

Verein

Indoor Cycling Schaffhausen
Radsport Altdorf

RMV Amriswil

RMV Amriswil
Kunstradfahrer Luzern

RMV Pfungen
Kunstradfahrer Hombrechtikon
Indoor Cycling Schaffhausen
Radsport Wilflingen

RMV Pfungen

Freie Radler Stafa
Kunstradfahrer Hombrechtikon
RV Wetzikon

Radsport Léhningen

RADart Herrliberg

Radsport Altdorf

Freie Radler Stafa

Radsport Wilflingen

VC Rheineck

RADart Herrliberg

Radsport Altdorf

Verein
Kunstradsport Windisch-Brugg
Radsport Altdorf

L

it

Einger. Pkt.
30.40
26.10
26.30
24.30
24.90
22.70
26.50
22.70
20.00
11.10
16.20
11.10

Einger. Pkt.
21.00

Einger. Pkt.
48.40
42.80
37.10
37.10
35.70
36.10
31.60
30.80
30.70
33.90
26.50
30.20
24.60
26.90
25.50
26.50
26.10
27.90
23.90
21.60
21.50

Einger. Pkt.
29.30
26.30

ausgef. Pkt.

24.01
22.34
20.66
20.33
19.10
18.49
17.75
14.57
10.12

9.70

8.45

8.25

ausgef. Pkt.
8.93

ausgef. Pkt.
45.26
35.30
33.90
33.70
32.51
31.90
27.48
26.73
26.30
25.69
23.03
22.86
22.20
21.94
21.83
20.42
20.23
19.84
17.75
13.88
12.62

ausgef. Pkt.
25.88
21.70



swiss indoor &
unieyeling®

Kat. 1er Schiiler mannlich U13

Rang Name
1 William Moser
2 Xavier Do Rosario Silva

Kat. 1er Schiiler weiblich U13

Rang Name
1 Nelly Ackermann
2 Sarina Buhler
3 Sophia Russo
4 Valerie Jiricek
5 Annick Gfeller
6 Darina Waldburger
7 Milena Plintener
8 Saliha Eckardt
9 Anouk Sutter
10 Timeja Wirz
11 Mara Pauly
12 Alessa Morado
13 Lucy Frehner
14 Timea Rlegg
15 Mala Pletscher
16 Selina Gatpar
17 Mira Brunner
18 Milena Miiller
19 Mirka Graber
20 Alissia Mezzena
21 Nele Thein

* Schonfahrerpreis

Rangliste Bambi-Cup 14.5.2023

Verein
RB Brugg
RB Brugg

Verein

artistic cycling team
Kunstradfahrer Dirnten

RV Wetzikon

Radsport Wiilflingen

RV Sirnach

RV Sirnach

Radsport Altdorf

Indoor Cycling Schaffhausen
RMV Amriswil

RMV Pfungen
Kunstradfahrer Hombrechtikon
RV Sirnach

Kunstradfahrer Dirnten

RV Sirnach

Indoor Cycling Schaffhausen
Kunstradfahrer Hombrechtikon
Kunstradfahrer Luzern
Radsport Altdorf

RB Brugg

RV Wetzikon

RMV Pfungen

il 9

Einger. Pkt.
43.60
41.60

Einger. Pkt.
75.40
74.50
56.30
62.30
53.00
53.20
49.00
45.50
42.80
40.70
38.40
43.50
46.10
47.60
37.90
41.20
27.10
24.90
19.50
61.40
49.80

ausgef. Pkt.
39.45
3291

ausgef. Pkt.
74.90
71.00
53.02
51.68
50.10
48.49
42.65
39.30
38.53
36.73
36.65
35.91
35.89
35.10
32.18
25.02
21.98
19.91
16.05
Ausfall
Ausfall



